

Vahetusõpilaseks välismaale

8. ja 24. märtsil korraldab vahetusõpilasi vahendav organisatsioon YFU Eesti Tallinna kesklinnas tasuta infotunni teismeliste, kes on mõelnud välismaale vahetusõpilaseks minna.

Kui sa oled noor vanuses 14–18 (või õige pea saamas 14) ja oled huvitatud veetma ühe aasta välismaal õppides, siis YFU infotund on just sulle. Tule uuri lähemalt, kuidas vahetusaasta välja näeb, ja kuula teiste õpilaste kogemusi.

Rohkem infot yfu.ee.



Kumu „Tasapisi“ väikelapsehommikud

Iga kuu esimesel ja teisel kolmapäeval korraldatakse Kumu kunstimuuseumis väikelastehommikuid 1–3aastastele. Põnnid on oodatud koos lapsevanema või saatjaga kunstiga tutvuma lugude jutustamise, mängu, muusika, liikumise ja teiste loovtegevuste kaudu. Märtsis tutvustatakse lastele näitust „Nende meeltes on lõputu universum. Itaalia transavangard ja Eesti külm ekspressionism“.

Mänguhommiku hind on 16 eurot, pileti saab osta Kumu kassast.



KÜBERKIUSAMISE KONVERENTS

7. märtsil toimub SA Kiusamisvaba Kool küberkiusamise konverents „Küberkiusamise peatamine on meie kõigi asi“. Konverentsil võtavad sõna mitmed hinnatud spetsialistid – näiteks veebipolitseinik Andero Sepp, Tallinna reaalkooli psühholoog Olle Sellio, lastehaigla psühhiaatriakliiniku juhataja Anne Kleinberg jt. Tasuta konverentsil saab osaleda nii kohapeal kui veebi teel. Rohkem infot kiusamisvaba.ee.

UUS RAAMAT

„NATUKE SUUR“

Laste seas kõrgelt hinnatud autoril Kairi Loogil ilmub uus vahva raamat väikese tiigri sünnipäevast. Peole tuleb palju tiigreid, suuremaid ja väiksemaid, süüakse palju torte. Pärast pidu, kui külalised on ära läinud, läheb tiigril meel kurvaks. Ta mõtleb suureks saamise peale. See tundub küll tore, aga samal ajal kuidagi hirmutav ka. Kas saaks olla ainult natuke suur? Raamatule tegi illustatsioonid Anne Pikkov.



Lugemine koos joogaga

9. märtsil toimub Eesti lastekirjanduse keskus lugemisjooga hommik. Perehommikul saavad lapsed end sirutada, painutada ja lõõgastuda, mängida koos liikumismänge ning kuulata toremaid jutte. Lugemisjooga leiab aset Eesti lastekirjanduse keskuse põõningul ning maksab perele 8 eurot. Vaata lisa elk.ee.

FOTOD: KORRALDAJAD, SHUTTERSTOCK



Raamatusitlus koos raamatutegelastega

Lasteraamatu „Minu ja Mia lood“ autor Liis Polli käib lasteaiarühmadele ja algklassidele lihtsas keeles rääkimas lugusid, kuidas valmivad raamatud, kes on kirjanikule abiks ja milline näeb välja raamatu toimetamine. Esitlustel on kaasas raamatu illustraator Kadi Käesal ning raamatu peategelased Mia ja Leene. Esitlusi saab lasteaiadesse ja koolidesse kutsuda, kirjutades aadressil loovuslaps@gmail.com.